SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 25/1300-0000518-0

LEILÃO ELETRÔNICO 0010/2025

OBJETO: Alienação de Veículos Automotores Diversos Classificados como Recuperáveis e

Irrecuperáveis, pertencentes à Administração Pública Estadual.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC, torna

público o seguinte:

Fica retificado o edital, a fim de informar a atualização do endereço e telefones dos

lotes 018 e 019 / etapa 02:

Novo endereço: Rodovia RS118, nº 9.405, bairro Costa do Ipiranga, Gravataí/RS

(Usina de Asfalto).

Novos telefones: (51) 3600-7150/7794

Ratificam-se os demais itens do edital

Publique-se.

Porto Alegre, 23/05/2025.

Agatha Moraes dos Santos

Agente de Contratação

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC